UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Vita S. Liborii Episcopi, Calculo Laborantium Patroni

Bolland, Johannes

Antverpiae, 1648

Alia Vita Auctore Saxone anonymo, Ex MS. Canon. Regul. Corsendoncano
& Bodecensi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12748

62 VITA S. LIBORII PATRONI
Christo in æternum viuamus, cuius regnum
& imperium sine fine permanet in secula se-
culorum, Amen.

a *Aliter paullo 2. Vit. oppidò Deo vulgò placere.*

b *De S. Liborij astate egimus S. 1. n. 4.*

c *Ibidem nu. 1. ostendimus quinto legendum.*

ALIA VITA

Auctore Saxone anonymo,

Ex MS. Canon. Regul. Corfendoncano
& Bodecensi.

LIBER PRIMVS.

CAPVT I.

*ms. Bodic. sic
ponit hac loco
Prologus in
Vitam S. Libo-
ry epi.*

S. LIBORII gesta unde Auctor
acceperit.

*Doctores & I.
Episcopi à
Deo dati,*

*clarere vide-
tur. ms. Bodic.*

Vamuis multifariam mo-
disque ineffabilibus super-
næ bonitatis erga salutem
humani generis pia dispen-
satio cognoscatur; in hoc
tamen maximis videtur clarescere indicatijs,
quòd Ecclesiæ suæ, in hac mortali conuersa-
tione pro æternæ vitæ præmio laboranti, ta-
les

les eruditores defensoresque prouidit, quorum doctrinis & exemplis informari, quorum meritis & intercessionibus possit in perpetuum adiuuari. Omnibus enim, qui in pro-
 cinctu fidei positi, agone militiae Christianae contra spirituales nequitias iugiter colluctantur, quid utilius esse credatur, quam illorum imitandas praeculis habere virtutes, qui in eodem agone legitimè certantes, perpetuam adepti sunt victoriae coronam: Quid felicius, quam eorum precibus muniri, quibus cuncta, quae petierint, praestanda Veritas ipsa promittit? De his enim loquimur, qui verè in Christo manentes, eiusque in se verba manere facientes, illud consequuti sunt praemium, quod ipse promissit, dicens: Quodcumque uolueritis, petetis, & fiet uobis.

2. Hoc equidem licet ad Apostolos specialiter dictum sit, pertinet tamen nihilominus etiam ad alios quosque excellentiam sanctitatis insignes; illos praecipuè, qui Apostolorum tam meriti quam officij successione sublimati, perenni refulgent gratia sacri praesulatus. Ij namque tantò faciliùs à Deo quaelibet impetrant, quantò ei & per puritatem conuersationis, & per sublimitatem sacri ordinis appropinquant. Nec dubium quin plurimum illorum preces apud Dominum ualeant, quorum ipse potestatem tantum in caelo terraque ualere concessit, ut quidquid hinc ligarent, maneret ibi ligatum; quidquid hinc solue-

= deest in
ms. Bod

Ecclesiam
inuuant ver-
bo, exemplo,
patrocinio